[image: image1.jpg]Ha ocHoBy unaHa 16. cT. 1. u 3. Oannyke o rpaAckuM agMUHUCTPATUBHUM
Takcama ("Cnyx6enn nuct Mpaga Hoeor Caga", Op. 54/09 , 23/11 1 56/12), a y Beau ca
4nadom 4. Opnyke o msameHama Ognyke o rpaackum aAMUHUCTPaTUBHUM Takcama
("Cnyx6enu nuct Mpaga Hosor Caga", 6poj 56/12), Mpaacko sehe Mpaga Hosor Capa
Ha_ 28. cegHuumop _15.03. 2013. roguHe, goHocu

PEWEHKE y//

O YCKINABUBAKY OUHAPCKUX U3HOCA
MPAOCKUX AODMUHUCTPATUBHUX TAKCHU

l. Y Oanyum o rpafckum agMUHUCTPATMBHUM Takcama ("Cnyx6eHn nuct Mpapa
Hosor Capa", 6p. 54/09, 23/11 wu 56/12), nauHapckn M3HOCKM  rpapcKuX
8AMWHWUCTPATUBHUX Takcu u3 Tapude rpagckux agMUHUCTPATUBHUX TakcK, Koja je
cactasHu aeo Oanyke, ycknahyjy ce, u To:

N3HOC Takce

y AnHapuma

1. Y TapudHom 6pojy 1. 270,00
2. Y TapudHom 6pojy 2. 1.360,00
3. Y TapudHom 6pojy 3, Takce u3:

- Tayke 1. 710,00

- Tayke 2. 710,00

- Tayke 3. 710,00

- Tayke 4. 710,00

- Tayke 5. 710,00

- Tayke 6. 710,00
4. Y TapucHom Gpojy 4. 1.080,00
5. Y TapudHom 6pojy 5. 3.230,00
6. Y TapudgHom 6pojy 6. 650,00
7. 'Y TapudHom Gpojy 7. 1.080,00
8. Y TapwudHom 6pojy 8. 1.080,00
9. Y TapudHom 6pojy 9. 430,00

10. Y TapudHom 6pojy 10. 1.080,00
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12.

13.
14.
15.
16.
17.
19.
20.
21
22,

23.

24.

Y TapudHom Gpojy 11.

Y TapudHom 6pojy 12, Takce us:

- Tayke 1.
- Tauke 2.

Y TapudHom 6pojy 13.
Y TapudHom 6pojy 14.
Y TapudHom 6pojy 15.
Y TapudrHom 6pojy 16.
Y TapudpHom 6pojy 17.
Y TapudpHom 6pojy 19.
Y TapudHom Gpojy 20.
Y TapudHom Gpojy 21.

Y TapudHom Gpojy 22.

Y TapudpHom 6pojy 23, Takce us:

- Tauke 1.
- Tayke 2.
- Tayke 3.
- Ta4yke 4.
- Tayke 5.
- Tayke 6.
- Ta4yke 7.
- Tayke 8.
- Tayke 9.
- Tauke 10.
- Tavke 11.
- Tayke 12.
- Tayke 13.

Y TapudHom 6pojy 24.

1.080,00

1.080,00
1,080,00

410,00
2.380,00
460,00
270,00
320,00
240,00
430,00
650,00

650,00

650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
650,00
320,00

161.700,00
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- Tayke 1. 2.160,00
- Tauke 2. 3.230,00
- Tayke 3. 2.160,00
- Tayke 4. 2.160,00
- Ta4ke 5. 220,00
- Tayke 6. 540,00
- Tauke 7. 710,00
- Tayke 8. 710,00
- Tayke 9. 710,00
- Tayke 10. 710,00
- Tayke 11. 710,00
- Tayke 12. 710,00

26. Y TapucHoM 6pojy 26, Takce us:

- Tauke 1. 860,00
- Tauke 2. 1.080,00

27. Y TapudHom 6pojy 27, Takce us:

- Tauke 1. 2.160,00
- Tayke 2. 1.080,00
- Tayke 3. 2.160,00
28. Y TapudHom 6pojy 28, Takca us craea 1. 270,00
Y cTaBy 2, Takce us:
- Tayke 1. 270,00
- Tayke 2. 270,00
- Tayke 3. 270,00

Il. Ycknahenn guHapcku U3HOCH rpafckux agMUHUCTPATUBHUX Takcu 13 Tauke |. oBor
peweta npumerusahe ce og 1. anpuna 2013. roguHe.

l1l. OBo pewere o6jasutn y "Cnyx6eHom nucty Mpaga Hosor Capa”.

PEMYBJIMKA CPBEUNJA

AYTOHOMHA NOKPAJUHA BOJBOONHA i N

'PAL HOBU CALl /.~ TPAOOHAYENHUK
MPAZICKO BERE N'PAJA HOBOIr CAZA Y A )
Bpoj: 434-1/2013-1I jsz Mwunow Byyesuh

[aHa: 15.03.2013.ronune

HOBM CALl f Musoss 55 Pourefts




[image: image4.jpg]Ha ocHoBy unana 52. tauka 24. Craryra I'paga Hoor Cama — npeymmheH TeKCT
(,,Cnyx6enun nmuct I'pana Hoor Capna®, 6poj 43/08), na npeanor I'panonayennuka I'pana HoBor
Capa, I'pancko Behe I'paga Hosor Cana, Ha 28.ceqnvum on 15.03. 2013. roguHe JOHOCH

PEHIEILE
O IMPOT'PAMY UHBECTUIIMOHUX AKTHUBHOCTH 3A YCTAHOBE KYJITYPE
Y1JIN JE OCHUBAY I'PAJI HOBH CA/l 3A 2013. TOJITMHY

I

OBuM pememem yTBphyje ce IIporpaMm MHBECTMIMOHMX aKTHBHOCTH 33 YCTaHOBE KYJITYpe
unju je ocumpau I'pan Hosu Can 3a 2013. romuny (y mamem Tekcty: Ilporpam), Koju 4MHH
CacTaBHHU JIe0 OBOT peLIeHA.

II

IIporpam o6yxBaTa KamuTalHO OApXKaBame 3rpajia U objekara, HaOaBKy MallliHa W OmpeMe
¥ HeMaTrepHjajiHe MIMOBUHE.

I

Cpenctsa 3a peanmusaumjy [Iporpama mianupana cy y 6yuery I'paga Hosor Cana 3a 2013.
TOJIMHY, y YKYTHOM u3Hocy o 37.438.800,00 nunapa, u To: U3 M3Bopa puHaHcupamwa 01 y u3Hocy
on 34.943.500,00 nunapa, u3 u3Bopa ¢uHanucupamwa 07 y usHocy ox 1.075.300,00 munapa, u u3
u3Bopa (uHanHMcupama 13 y wmsHocy on 1.420.000,00 munapa, a xopuctuhe ce y ckiagy ca
OCTBapeHMM MpUxoauMa GyyeTa, o JMHaMMIK YTBpHEHOj y OBOM Mporpamy.

v

Hocuouy MHBECTHLMOHMX aKTUBHOCTH npensulienux [Iporpamom cy yCTaHOBE KyIType
unju je ocuusad I'pax Hoeu Cap (y nasbeM TEKCTY: YCTaHOBE).

\4

VcTaHOBE JJOHOCE MUIaH jaBHUX HAGaBKU U MO JOoOWjamy NMPeTXoAHe cariacHocTh ['paackor
Beha I'pana Hosor Caja, JoHOCE OMTyKe O NMOKpeTamy MOCTyNaka jaBHMX HabaBKH 3a Koje cy
cpeicTBa IuanupaHa y Oyuyery I'paja, omHocHo y ®uHancujckom muiaHy I'pajcke ympase 3a
KyaTypy 3a 2013. roauny.

VI

I'pancka ynpasa 3a KynTypy (y AajbeM TekcTy: I'paicka ympasa) onoGpasalie YcraHOBaMa
CpEeICTBA HAKOH CMPOBE/IEHOT MOCTYNKA jaBHE HaGaBKe, HA OCHOBY HMXOBMX 3aXTeBa Y3 Koje ce
JOCTaBJba JOKYMEHTAllMja O YFOBODEHHM YCIyrama KarMTaJHOT OJip)kaBama 3rpaja M objexara,
Ha0aB/beHUM MallMHaMa W ONpPEeMU M HEeMaTepHjaHoj MMOBWHH, Y CKiaay ca TpOMECEUHHM
IIaHOBMMa u3BpILewa Oyyera I'paja.

VIl

Hangzop Han peanusauujom Iporpama spiuu I'pancka ynpasa.
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Vcranose moaHoce I'paackom Behy I'pama Hoeor Capma u I'paackoj ynmpaBu ropuiimbu
M3BEIITaj O pealu3alMju OBOr MpOrpama, ca HCKasaHMM OM3MYKUM M (PUHAHCH]CKUM
nokasateJbMMa M JOKYMEHTAlMjoM O H3BPLIEHMM aKTHMBHOCTMMA M YTPOWIKY CpeicTaBa mpema
CTBapHO HaGaBJLEHO] ONPEMHU ¥ HEMATEPHjalHOj HMOBHHH.

IX

Ogo peweme o6jaButy y ,,CiyxOenom nucty I'paga Hosor Cana®.

.

PENYBJUKA CPBUJA . I'PAJOHAYEJHUK

AYTOHOMHA IIOKPAJUHA BOJBOJIWHA
I'PAJ1 HOBHU CA{ : Munow Byueeuh

T'PAJICKO BERE I'PAJIA HOBOI' CAJIA

Bpoj: 418-9/2013-48-11 Jhpigh % ISyl

Hana: 15.03.2013.ronuse

HOBH CAJl - = /
NPOrPAM = > 4

MHBECTUIIHNOHUX AKTUBHOCTH 3A YCTAHOBE KYJITYPE
YHUJA JE OCHUBAY I'PAJL HOBH CAJl 3A 2013. TOAUHY

I Cpenctsa u3 6ynera I'pana Hosor Caja 3a HHBECTHLMOHE aKTHBHOCTH YCTaHOBA KyJIType YHjH
je ocrmBay I'pax Hosu Can y usHocy on 37.438.800,00 nunapa, u3 nzsopa dunancupama 01 y ussocy
ox 34.943.500,00 munapa, u3 usBopa (uHanucupama 07 y msnocy oa 1.075.300,00 nunapa, u u3
u3Bopa uHaHucupawa 13 y msHocy ox 1.420.000,00 aunapa, pacniopehyjy ce mo ciexehum
HaMeHaMa:

1. exoHoMcka knacudukauuja 511 - 3rpane u rpaheBuncku o6jexty - 14.876.500,00 nunapa-
u3Bop ¢uHaHCHpamwa 01:
- eKOHOMCKa Kacuukanuja 5113 — KanutanHo oapxasame 3rpaja 1 o0jexara —
14.876.500,00 qunapa - u3op ¢puHaHcupama 01,

2. ekoHOMcKa knacudukanuja 512 — Mammne u onpema - 17.097.000,00 aunapa, u To:
u3Hoc o1 14.677.000,00 qunapa - n3Bop ¢punancupama 01, uzxoc ox 1.000.000,00 nqunapa -
u3Bop duHancHparma 07 u u3rHoc ox 1.420.000,00 — u3sop puHancupawa 13:

- eKOHOMCKa Kiacudukanuja 5122 — AqMurHcTpaTHBHa onpema — 7.970.500,00 nunapa, 1
T0: M3HOC 0f 6.050.500,00 nuHapa - u3Bop punancupamwa 01, nsnoc ox 500.000,00 quHapa -
u3Bop duHancuparma 07 u u3Hoc o 1.420.000,00 nuHapa u3sop $uHancupama 13,

- eKOHOMCKA Kachukanuja 5125 — MexuuuHcka u naGoparopujcka onpema — 330.000,00

nuHapa - u3Bop ¢uHaHcHpama 01,

- ekoHOMcKa Kkiacudukanuja 5126 — Onpema 3a 00pa3oBame, HayKy, KyJITypy H CIOPT —
8.796.500,00 aunapa u to: u3HOC ox 8.296.500,00 u3pop puHancupamwa 01,
 u3HoC of 500.000,00 xgunapa u3Bop puHancHpama 07,

3. exoHOMCKa k1acuukanuja 515 — Hemarepujansa nmosnsa uMoBuHa — 5.465.300,00
JWHApa, ¥ TO: u3HoC ox 5.390.000,00 nuHapa - n3sop punancuparwa 01 1 H3HOC O 75.300,00
JuHapa - u3Bop GuHaHcHpama 07:
- ekOHOMCKa Kiacuduxanuja 5151 — Hemarepujansa umouHa — 5.465.300,00 naunapa, u To:
u3HOC 0 5.390.000,00 nuuapa - u3Bop puHancupamwa 01 1 usnoc oa 75.300,00 nuHapa - H3BOP
¢bunancupamwa 07.
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Onuc [Tnanupano
P6 | Ildn e Ho Lo (Hamena 3a kojy he ce e Bperv?e
KJac. KOPHCHHK JUHapuMa :
CpenCcTBa KOPHCTHTH) peanusauuje
,,HoBOCaacko
SRR TR BT b el e e 1.076.500,00 anpun
Ujvideki Benukoj cuenn
Szinhaz*
Talapirte Hacranfuc pazosa Ha
1.2 351,01 5113 01 e CaHallMj1 K aJanTaluuju 3.800.000,00 anpun
Benmuke cane
Kynrypuu neHra AJanrtanuja jgeTmwer
had i s 01 Hzn?r’pCana ; 614001conaJ i s Pevpyap
14 | 351.01 | 5113 | o1 ﬁggpé‘:;;em" Yrpama TepeTHor mdra 2.500.000,00 debpyap
AnanTtauuja ynasa y
1.5 | 351.01 | 5113 | 01 Ey JITYPHH UCHTAD | 1y nrypru nentap Hosor 1.500.000,00 debpyap
osor Cana
Cana
YkynHo: 14.876.500,00
2. AIMUHUCTPATHUBHA OIIPEMA
Ex WUnnupekTau i HUsHoc y o e
P6 IMpn s HD (Hawmena 3a kojy he ce BpEME
e e CpeacTBa KOPHUCTUTH) sy peanuzauuje
Hab6aBka: Kaproteukux
OpMaHa, oJIuLa,
METaJIHUX OpMaHa,
CTOJNLIA, PATHUX
CTOJIOBA, TEMHXA, TEMHX-
cTasa, pauyHapa, jamn-
TONnoBa, swicheva, Be6
Kamepa, 3By4HuKa, Gex-
ama, LITamIaya, CKeHepa, i
397 {Semor | sizg [ gy P T) I BAIA TEINIORE B e e, 3.365.500,00 Map‘EyMzi’,
Hosor Cana (oro-pamoBa, e aBryor
pacsere, 00jexTHBa,
nukradona, TA nehu,
yJbaHHUX painjaTopa,
rpejanuna,
KJIMMa,yCHCHBaua, peroa,
MHHH LINOPETa, BEll
MallliHe 1 HabaBKa
koH301a 3a UTTA
npojexar
Hoipe L Ha6aBxka kaHIenapujckux :
2.2 352/02°— 5122 01 | apxusI'pana 235.000,00 anpu, jyH
opMaHa
Hosor Cana
HabaBxa: pauyHapcke
o e onpeme, onpeme 3a
2.3 35002 | 5122 01 Sk !muxheH,e.H OJlpXKaBam-e 200.000,00 anpu
MPOCTOpHja U
KaHLeJIapHjCKe ONpeMe
Crepujusio Ha6aBka: pauyHapa,
24 352,02 | 5122 01 3 KaHLeJIapHjCKUX CTOIMLA 150.000,00 MapT
o ¥ TenedoHCKUX anapara
VcraHosa 3a
KYJT s o
bs ot hin Lo e E’;‘g‘;";:y;’;%g;’:a i 2.100.000,00 | debpyap, anpu
o0pa3soBame :
KynrypHo-
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LEHTap
,Mnagoct*
®yror
VYcranosa 3a
KyaTypy, %
un(popmucame n | HabaBka: KaHIenapujcke
o6pasoBame OTpeMe, payyHapcke
2.6 352,027 5122 07 | KymrrypHo- OIpeMe, eJIEKTPOHCKE 500.000,00 MapT
MH(DOPMATHBHU | OlpeMe H Ompeme 3a
LeHTAp YTOCTHTEJHCTBO
,»Mnanocr*
DyTor
S Habagxa: tenedoncke
3aIITHTY i
2.7 352.02 1 5122 13 | cmomeHuka e s 420.000,00 ¢bebpyap
npunanajyhum anapatuma
kyatype I'pana :
Siisir Cara U MHCTaJlauujama
Kyntypau .
28 |35202 5122 | 13 | uermap Hosor | H20aBKa: paynapexe 1.000.000,00 | deGpyap, mapr
Cat OMpeMe H WTaMnaya
YkynHo: 7.970.500,00
3. MEJUIIUTHCKA U JIABOPATOPHUJCKA OIIPEMA
Onuc ITnanupano
P6 | II¢n oE no s i (Hamena 3a kojy he ce ey BpeMe
Knac. KOPHCHHK JMHAapuma :
CpelCTBa KOPHCTHTH) peanusatuje
HabaBka aurutansor
YCB mukpockona,
3.1 | 35203 | s125 | o1 | MyseiTpana i s e 330.000,00 |  2TPHLJYH,
Hogor Cana XEMHKaJIHj€e, CEH30pa 3a centeMbap
OKCHMeTap U
CTepUIN3aTOpa
YKynHo: 330.000,00
4. OITPEMA 3A OBPA30OBAILE, HAYKY, KYJATYPY U CIIOPT
(0)117(¢ ITnanupano
P6 | Idn o Ho £ e e (Hamena 3a kojy he ce it BpeMe
KJ1ac. KOPHCHHK JUHApHMa -
CpPEACTBa KOPUCTHTH) peanuzanuje
M Fane HabaBka: ozxBnaxupaya,
41 V3sa0a | sps | om0 | TSI DMK OBJTAXHMBaYa Ba3AYXa Kao 330.000,00 | mapr, waj, jy1
Hosor Cana
¥ M3/10k0EHUX BUTpHHA
,,HoBocancko
No30pHLITE- :
4.2 | 352.04 | 5126 | 01 Ujvideki HaGaBka 6anerckor nona 620.000,00 jyH
Szinhaz*
,,HoBocazncko
43 | BIe stes top YT e e i 326.500,00 Maj
Ujvideki Ha Benukoj cuenun
Szinhaz*
44 | 35204 | 5136 | o1 | Tosopumme Lo 2.000.000,00 anpun
MIIaJIHX pacsery
VYcranosa 3a
= HabaBka u MoHTaxa
45 | 35204 | sp6 | o | TPW pa3s6oja 3a TKarbe 680.000,00 |  mapr, anpun
i Tanucepuja
LATeme 61¢ ;
VYcraHosa 3a
Ha6aBka: onpeme 3a
5 b pacBeTy H 03ByYeH€
4.6 | 352.04 | 5126 01 | uHpopMHuCcame 1 2 4.040.000,00 | ¢ebpyap, anpun
HapOAHHX HOIIH
e MY3HYKHX HHCTpyMEHATa
Kyarypuo- Y





[image: image8.jpg]UH(POPMATHBHH
LIeHTap
»Mianoct
®DyTor

4.7

352.04

5126

01

VYcranosa 3a
KyJITYypY,
nHpopMHCaHE 1
obpa3oBame
KyntypHo-
HHGOPMaTHBHH
nenrap ,,Kucau*
Kucau

Hab6aBka onpewme 3a

03ByYEHhe

300.000,00

(ebpyap, anpun

4.8

352.04

5126

07

VYcranosa 3a
KyJITYypy,
HHpOpPMHCabE U
obpasoBame
KyatypHo-
HHGOPMaTHBHH
LIEHTap
»Miagoct*
®dyTor

Ha6aBka: HapoqHUX
HOIIBH U MY3HUKHX

MHCTpyMEHaTa

500.000,00

MapT

YkynHo:

8.796.500,00

5. HEMATEPHUJAJTHA HMOBHUHA

P6

[n

Ek.

Kiac.

Ho

WnanpexTHu
KOPHCHHK

Onuc

(Hamena 3a kojy he ce

CpEICTBA KOPUCTHUTH)

Usnoc y
JMHapuMa

ITnanupano
BpeMe
peanu3aluje

5.1

354.01

5151

01

Mysej I'pana
Hosor Cana

HaGaBxka

codreepa
notpede UITA mpojexra

3a

390.000,00

debpyap

5.2

354.01

5151

01

I'pancka
o6ubmuoreka y
Hosom Cany

Ha6aBka kmwura u ocrane

HEKiHKHE rpahe

5.000.000,00

debpyap, Maj
cenreMbap

35

354.01

5151

07

I'pancka
6ubnuorekxa y
Hosom Cany

HabaBxa kmura

75.300,00

cenrrembap

YKynHo:

5.465.300,00





